
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont przepływowego zbiornika retencyjnego „Kowary” na potoku Bystra w Kowarach w celu zwiększenia jego retencji i

bioretencji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOWARY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 1 A

1.4.2.) Miejscowość: Kowary

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-530

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 756439225

1.4.8.) Numer faksu: 757613173

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@kowary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kowary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272318/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 11:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00245461/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest:
Remont przepływowego zbiornika retencyjnego „Kowary” na potoku Bystra w Kowarach w celu zwiększenia jego retencji i
bioretencji.

Adres inwestycji: miejscowość Kowary, działki nr 186/41, obręb geodezyjny Kowary 0,001.

1. Zakres robót obejmuje:

1. Roboty pomiarowe i przygotowawcze;
2. Roboty demontażowe i rozbiórkowe;
3. Remont ekranu żelbetowego;
4. Remont wieży upustów dennych wraz z kładką na nią prowadzącą;
5. Remont wieży ujściowej;
6. Wykonanie balustrady na schodach odpowietrznych zapory;
7. Remont koryta potoku Bystra;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272318/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8. Remont schodów na skarpie odpowietrznej zapory;
9. Remont przelewu bocznego wraz z kaskadą;
10. Remont mostu nad kaskadą;
11. Remont drogi na koronie zapory;
12. Remont rowu opaskowego przy podstawie skarpy odpowietrznej zapory;
13. Zakup, dostawa i montaż łat wodowskazowych;
14. Remont uszkodzonych piezometrów wraz z odmuleniem.

2. Szczegółowy opis robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa
obejmująca:
a) Projekt Wykonawczy Zbiornika Kowary – Załącznik nr 10 do SWZ,
b) Przedmiar Robót – Załącznik nr 11 do SWZ,
c) Ogólna Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – Załącznik nr 12 do SWZ.

3. Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 36 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane,

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest:
Remont przepływowego zbiornika retencyjnego „Kowary” na potoku Bystra w Kowarach w celu zwiększenia jego retencji i
bioretencji.

Adres inwestycji: miejscowość Kowary, działki nr 186/41, obręb geodezyjny Kowary 0,001.

1. Zakres robót obejmuje:

1. Roboty pomiarowe i przygotowawcze;
2. Roboty demontażowe i rozbiórkowe;
3. Remont ekranu żelbetowego;
4. Remont wieży upustów dennych wraz z kładką na nią prowadzącą;
5. Remont wieży ujściowej;
6. Wykonanie balustrady na schodach odpowietrznych zapory;
7. Remont koryta potoku Bystra;
8. Remont schodów na skarpie odpowietrznej zapory;
9. Remont przelewu bocznego wraz z kaskadą;
10. Remont mostu nad kaskadą;
11. Remont drogi na koronie zapory;
12. Remont rowu opaskowego przy podstawie skarpy odpowietrznej zapory;
13. Zakup, dostawa i montaż łat wodowskazowych;
14. Remont uszkodzonych piezometrów wraz z odmuleniem.

2. Szczegółowy opis robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa
obejmująca:
Szczegółowy opis robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa obejmująca:
a) Projekt Wykonawczy Zbiornika Kowary – Załącznik nr 10 do SWZ,
b) Przedmiar Robót – Załącznik nr 11 do SWZ,
c) Ogólna Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – Załącznik nr 12 do SWZ,
d) Szczegółowa Specyfikacja Techniczna SST – Załącznik nr 13 do SWZ.

3. Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 36 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-28 10:00

Po zmianie: 
2022-08-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272318/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-07-28 11:00

Po zmianie: 
2022-08-04 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272318/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont przepływowego zbiornika retencyjnego „Kowary” na potoku Bystra w Kowarach w celu zwiększenia jego retencji i bioretencji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOWARY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 1 A
	1.4.2.) Miejscowość: Kowary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-530
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 756439225
	1.4.8.) Numer faksu: 757613173
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@kowary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kowary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272318/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 11:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00245461/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



